

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | Легкое пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------|---------------|---|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | возрасто- или преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условия труда | | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом коэффициентов применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Легкое пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 72 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |